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 زهرا فدوی، فاطمه میراخوری و شیوا کارشناس تنظیم کننده:

 climb-https://mathforlove.com/games/prime منبع:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ی بعد ببینید. را در صفحه «۱۰۱تا ی بازی صعود صفحه»

 

 با یکی از دوستانتان بازی کنید. 

 برای بازی هر کدامتان به یک مهره نیاز دارید. 

  ای قرار دهیدرا بنویسید و در کاسه ۱۰تا  ۱کارت کوچک، اعداد  ۱۰روی. 

  ی شروع قرار دهد.اش را روی خانههر بازیکن باید مهرهدر آغاز بازی 

  ازی را ی بتر روی کارت، شروع کنندهآورد و عدد بزرگچشم بسته یک کارت از کاسه بیرون میهر بازیکن با

 کند.مشخص می

 شود. بازی به نوبت انجام می 

 دارد.هر بازیکن در نوبت خود با چشم بسته یک کارت بر می 

  کردبرای حرکت مهره باید بر طبق قوانین زیر عمل: 

o ای که مهره روی آن قرار دارد، یکی از عملیات جمع، تفریق، ضرب یا بازیکن، با عدد کارت و عدد خانه

 برد.ی محاسبه میی نتیجهو مهره را به خانه می دهدتقسیم را انجام 

o بخش پذیر باشد، بازیکن  7یا  0، 3، 2و بر یکی از اعداد  0۰ یا مساوی تری نتیجه، کوچکاگر عدد خانه

 د، جلو ببرد.اش را به تعداد این اعداباید مهره

o اش بخش پذیر باشد، بازیکن باید مهره 7یا  0، 3، 2و بر یکی از اعداد  0۰تر از ی نتیجه، بزرگاگر عدد خانه

 را به تعداد این اعداد، عقب ببرد.

o بخش پذیر باشد، بازیکن باید یکی از این  7یا  0، 3، 2ی نتیجه بر بیشتر از یکی از این اعداد اگر عدد خانه

بخش پذیر  3و  2، بر 33قرار گرفت؛ چون  33ی به طور مثال اگر مهره روی خانه ا انتخاب نماید.اعداد ر

است،  0۰تر از کوچک 33را انتخاب کند. از آن جایی که  3یا  2تواند برای حرکت، عدد است، بازیکن می

 خانه به جلو برود. 3یا  2بازیکن باید 

o گردد.ی شروع باز میی قبلی به خانهی دیگری در آن بود، مهرههای قرار گرفت که مهراگر مهره روی خانه 

 یا از آن عبور کند برساند ۱۰۱ی اش را به خانهبازیکنی برنده است که زودتر مهره. 

 
 ی بازی دقت کنید زیرا برای ساده کردن ضرب و تقسیم براساس رنگ، کد گذاری شده است. های صفحهبه رنگ

 ی کشفتان با هم گفتگو کنید!کشف کنید و درباره ها راخوب است رمز رنگ

«۱۰۱بازی صعود تا  »  

https://mathforlove.com/games/prime-climb
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 «۱۰۱ی بازی صعود تا صفحه»

 

 

 

 

 


